
UCHWAŁA NR L/227/2017
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie  zmiany budżetu Gminy Grębocice na rok 2017r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „e”,  „i”, pkt 10 ustawy z dnia   8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2017r., poz. 1875 ) oraz art. 212, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 ust.3  ustawy  dnia  
27 sierpnia 2009r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 2077) Rada Gminy uchwala, co następuje:      

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę:  396 412,03 zł  do kwoty:  40 815 874,16 zł    
z tego dochody bieżące-zwiększenie o kwotę:  396 412,03zł  do kwoty:  40 055 874,16 zł zgodnie z załącznikiem  
nr 1.  

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę: 396 412,03zł do kwoty:  51 749 400,26 zł z 
tego:

1)  wydatki bieżące-zwiększenie  o kwotę:  375 490,79zł  do kwoty:  32 143 780,81zł  w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych-zwiększenie o kwotę: 254 490,79zł do kwoty: 22 842 012,31zł            
z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane-zwiększenie o kwotę: 125 000,00zł do kwoty: 11 747 658,10zł

- wydatki związane z realizacją   ich statutowych zadań-zwiększenie   o kwotę: 129 490,79zł    do kwoty: 
11 094 354,21zł

b) dotacje na zadania bieżące-zwiększenie  o kwotę: 100 000,00zł   do kwoty:  2 571 804,06zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych-zwiększenie o kwotę: 21 000,0zł  do kwoty:   6 709 964,44 zł zgodnie 
z załącznikiem  nr 2.

2)  wydatki majątkowe-zwiększenie  o kwotę:  20 921,24zł   do kwoty: 19 605 619,45 zł   w tym:   wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne-zwiększenie  o kwotę:   20 921,24zł    do kwoty: 19 605 619,45 zł zgodnie 
z załącznikiem  nr 2.

§ 3.  Załącznik Nr 5 do  Uchwały Nr  XXXVII/160/2016  Rady  Gminy  Grębocice  z  dnia  19.12.2016r. 
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2017 określający dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku  nr 3 i 3ainiejszego zarządzenia.                                                                       

§ 4. Załącznik  Nr  8  do  Uchwały Nr  XXXVII/160/2016  Rady  Gminy  Grębocice z  dnia  19.12.2016r.  
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2017 określający wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do 
realizacji w 2017 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku  nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5.    Załącznik Nr 8a do Uchwały Nr XXXVII/160/2016 Rady  Gminy  Grębocice z  dnia  19.12.2016r. 
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2017 określający wykaz wydatków na programy i projekty 
realizowane ze środków pochodzących z budżetu UE oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy 
zagranicznej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Załącznik  Nr  9  do  Uchwały Nr  XXXVII/160/2016  Rady  Gminy  Grębocice z  dnia  19.12.2016r.  
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2017 określający wysokość kwot w podziale na poszczególne sołectwa 
i zadania otrzymuje brzmienie jak w załączniku  nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 7.  Załącznik  Nr  10  do  Uchwały Nr  XXXVII/160/2016 Rady  Gminy  Grębocice z  dnia  19.12.2016r. 
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2017 określający planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy Grębocice w 2017 roku otrzymuje brzmienie    jak w załączniku  nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8.   Załącznik  Nr  12  do  Uchwały Nr  XXXVII/160/2016 Rady  Gminy  Grębocice  z  dnia  19.12.2016r. 
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2017 określający przychody i koszty samorządowego zakładu 
budżetowego otrzymuje brzmienie jak w załączniku  nr 8 do niniejszej uchwały. 

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 1 z 2



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kuzara

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 2 z 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 4 585,00

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 47 057,00 51 642,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załączniki do uchwały Nr L/227/2017

Rady Gminy Grębocice

z dnia 21 listopada 2017 r.

Załącznik Nr 1

Planowane dochody budżetu gminy

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 1 z 7



75011 0,00 4 585,00

0,00 0,00

0,00 4 585,00

756 0,00 357 607,24

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

43 757,00 48 342,00

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

21 930 519,80 22 288 127,04

Urzędy wojewódzkie 43 757,00 48 342,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 2 z 7



75615 0,00 357 607,24

0,00 0,00

0,00 357 607,24

801 0,00 38 900,00

0,00 0,00

80101 0,00 28 000,00Szkoły podstawowe 72 947,05 100 947,05

Oświata i wychowanie 717 752,38 756 652,38

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 10 701 934,19 11 059 541,43

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

10 804 934,19 11 162 541,43

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 3 z 7



0,00 0,00

0,00 28 000,00

80195 0,00 10 900,00

0,00 0,00

0,00 10 900,00

851 -19 800,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 650,00 17 550,00

Ochrona zdrowia 19 800,00 0,00

Pozostała działalność 53 230,00 64 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

12 410,00 40 410,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 4 z 7



0,00 0,00

85149 -19 800,00 0,00

0,00 0,00

-19 800,00 0,00

855 0,00 15 119,79

0,00 0,00

Rodzina 5 519 845,21 5 534 965,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2440

Dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

19 800,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Programy polityki zdrowotnej 19 800,00 0,00

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 5 z 7



85502 0,00 15 119,79

0,00 0,00

0,00 15 119,79

razem: -19 800,00 416 212,03

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2440

Dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 15 119,79

bieżące 39 659 462,13 40 055 874,16

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 907 000,00 1 922 119,79

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 6 z 7



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-19 800,00 416 212,03

0,00 0,00

Ogółem: 40 419 462,13 40 815 874,16

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizacj ę zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 760 000,00 760 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 7 z 7



wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1075534,71 847014,71 116347,05 730667,66 223220 5300 0 0 0 1848000 1848000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1078534,71 850014,71 116347,05 733667,66 223220 5300 0 0 0 1848000 1848000

przed zmianą 182600 177300 110250 67050 0 5300 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 185600 180300 110250 70050 0 5300 0 0 0 0 0

przed zmianą 61000 61000 0 61000 0 0 0 0 0 0 0 061000 0

0 0

3000 0 0

185600 0 0

2926534,71 0 0

1008 Melioracje wodne

182600 0 0

0

0

0 0 0

3000 0 0

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

2923534,71 0

w tym:
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w oraz 
wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2

Planowane wydatki budżetu gminy

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 1 z 29



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 64000 64000 0 64000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 723017 723017 0 723017 0 0 0 0 0 6332760 6332760

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000

po zmianach 723017 723017 0 723017 0 0 0 0 0 6402760 6402760

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2450000 2450000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2520000 2520000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 570000 570000570000 0 0

0 0

0 0 0

70000 0 0

0 0

2520000 0 0

6300

Dotacja celowa 
na pomoc 
finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych

500000

60014
Drogi publiczne 
powiatowe

2450000 0 0

0 0 0

70000

70000 0 0

7125777 0 0

0

600 Transport i łączność

7055777 0 0

0 0 0

0 0 0

3000 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

64000 0

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 2 z 29



przed zmianą 4805187,8 4507187,8 3399890,95 1107296,85 0 298000 0 0 0 1300000 1300000

zmniejszenie -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 86585 36585 0 36585 50000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4879772,8 4531772,8 3399890,95 1131881,85 50000 298000 0 0 0 1300000 1300000

przed zmianą 43757 43757 35720 8037 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4585 4585 0 4585 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48342 48342 35720 12622 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8037 8037 0 8037 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4585 4585 0 4585 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12622 12622 0 12622 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2791771,59 2776771,59 2196261,1 580510,49 0 15000 0 0 0 1300000 1300000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 82000 32000 0 32000 50000 0 0 0 0 0 0

0 0

82000 0 0

12622 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

4091771,59 0 0

0

0 0

0 0 0

4585 0 0

0 0

48342 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

8037

75011 Urzędy wojewódzkie

43757 0 0

0 0 0

4585

0 0

86585 0 0

6179772,8 0 0

750 Administracja publiczna

6105187,8 0 0

-12000

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 3 z 29



po zmianach 2873771,59 2808771,59 2196261,1 612510,49 50000 15000 0 0 0 1300000 1300000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 233470 233470 0 233470 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 263470 263470 0 263470 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23500 23500 0 23500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25500 25500 0 25500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1288929,21 1275929,21 1154809,85 121119,36 0 13000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

0

75085
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego

1288929,21 0 0

-12000 0 0

0

0 0 0

2000 0 0

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

23500 0

25500 0

0

30000 0 0

263470 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

233470 0 0

0 0

0

0

0 0 0

50000 0 0

2710

Dotacja celowa 
na pomoc 
finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących

0 0

50000 0

4173771,59 0 0

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 4 z 29



po zmianach 1276929,21 1263929,21 1154809,85 109119,36 0 13000 0 0 0 0 0

przed zmianą 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 396080 372810,3 31680 341130,3 4699,06 18570,64 0 0 0 351000 351000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 396080 372810,3 31680 341130,3 4699,06 18570,64 0 0 0 301000 301000

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 50000 50000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

0 0

-50000 0 0

0 0 0

0 0

5000 0 0

6170

Wpłaty jednostek 
na państwowy 
fundusz celowy 
na finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych

50000

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

55000 0 0

-50000 0 0

0

0 0 0

697080 0 0

0

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

747080 0 0

-50000 0 0

0

-12000 0 0

0 0 0

4140

Wpłaty na 
Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawny
ch

12000 0

0 0

1276929,21 0 0

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 5 z 29



przed zmianą 10491499,95 9996849,95 7141415,89 2855434,06 43500 451150 0 0 0 2944910 2944910

zmniejszenie -85550 -84150 -47100 -37050 0 -1400 0 0 0 -1892012,64 -1892012,64

zwiększenie 267650 250250 172100 78150 0 17400 0 0 0 1892012,64 1892012,64

po zmianach 10673599,95 10162949,95 7266415,89 2896534,06 43500 467150 0 0 0 2944910 2944910

przed zmianą 4146464,07 3951864,07 2910173,74 1041690,33 0 194600 0 0 0 2944910 2944910

zmniejszenie -27050 -27050 -10000 -17050 0 0 0 0 0 -1892012,64 -1892012,64

zwiększenie 181850 174450 123500 50950 0 7400 0 0 0 1892012,64 1892012,64

po zmianach 4301264,07 4099264,07 3023673,74 1075590,33 0 202000 0 0 0 2944910 2944910

przed zmianą 194600 0 0 0 0 194600 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7400 0 0 0 0 7400 0 0 0 0 0

po zmianach 202000 0 0 0 0 202000 0 0 0 0 0

przed zmianą 2238153,74 2238153,74 2238153,74 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 108000 108000 108000 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

108000 0 0

202000 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

2238153,74 0 0

0 0

0 0 0

7400 0 0

1892012,64 0

7246174,07 2224230,53 0

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

194600

80101 Szkoły podstawowe

7091374,07 2214785,95 0

-1919062,64 -1882568,06 0

2073862,64

-1882568,06 0

2159662,64 1892012,64 0

13618509,95 2224230,53 0

801 Oświata i wychowanie

13436409,95 2214785,95 0

-1977562,64

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 6 z 29



po zmianach 2346153,74 2346153,74 2346153,74 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 434200 434200 434200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14500 14500 14500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 448700 448700 448700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 62550 62550 62550 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52550 52550 52550 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9500 9500 9500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10500 10500 10500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 208789,94 208789,94 0 208789,94 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17050 -17050 0 -17050 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

208789,94 0 0

-17050 0

0

0 0 0

1000 0 0

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

9500 0

10500 0

0

0 0 0

52550 0 0

4120
Składki na 
Fundusz Pracy

62550 0 0

-10000 0

448700 0 0

0 0 0

14500 0 0

2346153,74 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

434200 0 0

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 7 z 29



po zmianach 191739,94 191739,94 0 191739,94 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 86997,11 86997,11 0 86997,11 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44050 44050 0 44050 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 131047,11 131047,11 0 131047,11 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 209000 209000 0 209000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6900 6900 0 6900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 215900 215900 0 215900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 724514,05 724514,05

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -9444,58 -9444,58

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 715069,47 715069,47

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1879800,19 1879800,19

0

1879800,19 1879800,19 0

0

6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

0 0 0

0 0

0

-9444,58 0 0

0 0 0

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

724514,05 0

715069,47 0

0

6900 0 0

215900 0 0

0

4270
Zakup usług 
remontowych

209000 0 0

0 0

0

0 0 0

44050 0 0

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek

86997,11 0

131047,11 0

191739,94 0 0

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 8 z 29



po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1879800,19 1879800,19

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1882568,06 1882568,06

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1882568,06 -1882568,06

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 332217,89 332217,89

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12212,45 12212,45

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 344430,34 344430,34

przed zmianą 1803681,56 1688681,56 1317246,71 371434,85 43500 71500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19800 19800 14600 5200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1821481,56 1706481,56 1329846,71 376634,85 43500 71500 0 0 0 0 0

przed zmianą 1015759,71 1015759,71 1015759,71 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0

0 0

1821481,56 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 

1015759,71

80104 Przedszkola 

1803681,56 0 0

-2000 0 0

19800

0

12212,45 12212,45 0

344430,34 344430,34 0

0

6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

332217,89 332217,89 0

0 0

0

-1882568,06 -1882568,06 0

0 0 0

6058

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

1882568,06 1882568,06

0 0

1879800,19 1879800,19 0

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 9 z 29



zwiększenie 13600 13600 13600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1029359,71 1029359,71 1029359,71 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 195200 195200 195200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 196200 196200 196200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28600 28600 28600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26600 26600 26600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21200 21200 0 21200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 123750 123750 0 123750 0 0 0 0 0 0 0

0

123750 0 0

0

0 0 0

1200 0 0

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek

20000 0

21200 0

0

0 0 0

26600 0 0

4120
Składki na 
Fundusz Pracy

28600 0 0

-2000 0

196200 0 0

0 0 0

1000 0 0

1029359,71 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

195200 0 0

13600 0 0

4010 osobowe 
pracowników

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 10 z 29



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 127750 127750 0 127750 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2111574,86 2007674,86 1564888,27 442786,59 0 103900 0 0 0 0 0

zmniejszenie -27000 -27000 -27000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37300 27300 7000 20300 0 10000 0 0 0 0 0

po zmianach 2121874,86 2007974,86 1544888,27 463086,59 0 113900 0 0 0 0 0

przed zmianą 103900 0 0 0 0 103900 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0

po zmianach 113900 0 0 0 0 113900 0 0 0 0 0

przed zmianą 1210621,27 1210621,27 1210621,27 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -23500 -23500 -23500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1187121,27 1187121,27 1187121,27 0 0 0 0 0 0 0 01187121,27 0 0

-23500 0 0

0 0 0

113900 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

1210621,27 0 0

0 0

0 0 0

10000 0 0

0 0

2121874,86 0 0

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

103900

80110 Gimnazja

2111574,86 0 0

-27000 0 0

37300

0

4000 0 0

127750 0 0

4270
Zakup usług 
remontowych

0 0

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 11 z 29



przed zmianą 235000 235000 235000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3500 -3500 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 231500 231500 231500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28500 28500 28500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6500 6500 6500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 57862,16 57862,16 0 57862,16 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

1800 0 0

6500 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

57862,16 0 0

0 0 0

3500 0 0

28500 0 0

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

3000 0 0

0 0 0

3500 0 0

231500 0 0

4120
Składki na 
Fundusz Pracy

25000 0 0

-3500 0 0

0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

235000 0 0

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 12 z 29



po zmianach 59662,16 59662,16 0 59662,16 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29217,17 29217,17 0 29217,17 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31217,17 31217,17 0 31217,17 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 182000 182000 0 182000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30030 30030 0 30030 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30530 30530 0 30530 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 70800 70800 0 70800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

3000 0 0
4300

Zakup usług 
pozostałych

70800 0

0

500 0 0

30530 0 0

4270
Zakup usług 
remontowych

30030 0 0

0 0

182000 0 0

0 0 0

12000 0 0

31217,17 0 0

4260 Zakup energii

170000 0 0

0 0 0

2000 0 0

59662,16 0 0

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek

29217,17 0 0

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 13 z 29



po zmianach 73800 73800 0 73800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6300 6300 0 6300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7100 7100 0 7100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 870927,21 863427,21 470711,22 392715,99 0 7500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 895927,21 888427,21 495711,22 392715,99 0 7500 0 0 0 0 0

przed zmianą 365874,22 365874,22 365874,22 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

21000 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

365874,22 0

25000 0 0

895927,21 0 0

0

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

870927,21 0 0

0 0 0

0

0 0 0

200 0 0

4410
Podróże 
służbowe 
krajowe

1000 0

1200 0

0

800 0 0

7100 0 0

0

4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych

6300 0 0

0 0

73800 0

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 14 z 29



po zmianach 386874,22 386874,22 386874,22 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 67400 67400 67400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 71400 71400 71400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 59974 58974 58974 0 0 1000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7600 -7600 -7600 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52374 51374 51374 0 0 1000 0 0 0 0 0

przed zmianą 45700 45700 45700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6350 -6350 -6350 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39350 39350 39350 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8595 8595 8595 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1100 -1100 -1100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-1100 0 0

0 0 0

39350 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

8595 0 0

0 0

-6350 0 0

0 0 0

0 0

52374 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

45700

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

59974 0 0

-7600 0 0

0

0

4000 0 0

71400 0 0

0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

67400 0 0

0 0

386874,22 0

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 15 z 29



po zmianach 7495 7495 7495 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1239 1239 1239 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -150 -150 -150 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1089 1089 1089 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 525150 496050 490550 5500 0 29100 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1900 -500 -500 0 0 -1400 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 525250 497550 492050 5500 0 27700 0 0 0 0 0

przed zmianą 29100 0 0 0 0 29100 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1400 0 0 0 0 -1400 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27700 0 0 0 0 27700 0 0 0 0 0

przed zmianą 371265 371265 371265 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

1500 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

371265 0

0

0 0 0

27700 0 0

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

29100 0 0

-1400 0

0 0

2000 0 0

525250 0 0

1089 0 0

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz szkołach 
artystycznych

525150 0 0

-1900

-150 0 0

0 0 0

7495 0 0

4120
Składki na 
Fundusz Pracy

1239 0 0

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 16 z 29



po zmianach 372765 372765 372765 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 73700 73700 73700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 74200 74200 74200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10700 10700 10700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10200 10200 10200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 172815 172815 12555 160260 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 154515 154515 12555 141960 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 131720 131720 0 131720 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

-20000 0 0

0 0 0
4220

Zakup środków 
żywności

131720 0

1700 0 0

154515 0 0

0

80195 Pozostała działalność

172815 0 0

-20000 0 0

0

-500 0 0

0 0 0

4120
Składki na 
Fundusz Pracy

10700 0

10200 0

0

500 0 0

74200 0 0

0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

73700 0 0

0 0

372765 0

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 17 z 29



po zmianach 111720 111720 0 111720 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18390 18390 0 18390 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20090 20090 0 20090 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1201533,62 800823,82 567943 232880,82 0 400709,8 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1201533,62 800823,82 567943 232880,82 0 400709,8 0 0 0 0 0

przed zmianą 654693,62 653293,62 567943 85350,62 0 1400 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 654693,62 653293,62 567943 85350,62 0 1400 0 0 0 0 0

przed zmianą 70996 70996 70996 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

3000 0 0

654693,62 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

70996 0 0

0

-3000 0 0

3000 0 0

0 0

1201533,62 0 0

85219
Ośrodki pomocy 
społecznej

654693,62 0

852 Pomoc społeczna

1201533,62 0 0

-3000 0 0

3000

0

1700 0 0

20090 0 0

0

4300
Zakup usług 
pozostałych

18390 0 0

0 0

111720 0

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 18 z 29



po zmianach 73996 73996 73996 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9717 9717 9717 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6717 6717 6717 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 70100 37600 0 37600 0 32500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0

po zmianach 75100 37600 0 37600 0 37500 0 0 0 0 0

przed zmianą 70100 37600 0 37600 0 32500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0

po zmianach 75100 37600 0 37600 0 37500 0 0 0 0 0

przed zmianą 27500 0 0 0 0 27500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0

0 0 0

5000 0 0

75100 0 0

3110
Świadczenia 
społeczne

27500 0 0

0

0 0 0

5000 0 0

85395 Pozostała działalność

70100 0

0 0

5000 0 0

75100 0 0

6717 0 0

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

70100 0 0

0

-3000 0 0

0 0 0

73996 0 0

4120
Składki na 
Fundusz Pracy

9717 0 0

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 19 z 29



po zmianach 32500 0 0 0 0 32500 0 0 0 0 0

przed zmianą 5651979,14 357874,14 254723,21 103150,93 0 5294105 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1225,57 -1225,57 -1225,57 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16345,36 16345,36 1225,57 15119,79 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5667098,93 372993,93 254723,21 118270,72 0 5294105 0 0 0 0 0

przed zmianą 1912000 169000 163000 6000 0 1743000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15119,79 15119,79 0 15119,79 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1927119,79 184119,79 163000 21119,79 0 1743000 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15119,79 15119,79 0 15119,79 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15119,79 15119,79 0 15119,79 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 49250,14 49250,14 45156,21 4093,93 0 0 0 0 0 0 0

15119,79 0 0

49250,14 0 0

0 0

0 0 0

15119,79 0 0

0 0

1927119,79 0 0

4730

Koordynacja 
przez asystenta 
rodziny 
finansowanych 
ze środków 
Funduszu Pracy 
zadań 
określonych w 
art. 8 ust. 2 
ustawy z dnia 4 
listopada 2016 r. 
o wsparciu kobiet 
w ciąży i rodzin 
„Za życiem”

0

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

1912000 0 0

0 0 0

15119,79

0 0

16345,36 0 0

5667098,93 0 0

32500 0 0

855 Rodzina

5651979,14 0 0

-1225,57

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 20 z 29



zmniejszenie -1225,57 -1225,57 -1225,57 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1225,57 1225,57 1225,57 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49250,14 49250,14 45156,21 4093,93 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 37730,64 37730,64 37730,64 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1225,57 1225,57 1225,57 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38956,21 38956,21 38956,21 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6472,92 6472,92 6472,92 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1072,92 -1072,92 -1072,92 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5400 5400 5400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 952,65 952,65 952,65 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -152,65 -152,65 -152,65 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

-152,65 0 0

0 0 0

4120
Składki na 
Fundusz Pracy

952,65 0

800 0

0

0 0 0

5400 0 0

0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

6472,92 0 0

-1072,92 0

0

0 0 0

1225,57 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

37730,64 0

38956,21 0

0 0

1225,57 0 0

49250,14 0 0

85504 Wspieranie rodziny

-1225,57

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 21 z 29



przed zmianą 1250683,64 1250683,64 5000 1245683,64 0 0 0 0 0 950234 950234

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50700 50700 0 50700 0 0 0 0 0 500 500

po zmianach 1301383,64 1301383,64 5000 1296383,64 0 0 0 0 0 950734 950734

przed zmianą 378870 378870 2000 376870 0 0 0 0 0 65000 65000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 423870 423870 2000 421870 0 0 0 0 0 65000 65000

przed zmianą 371554 371554 0 371554 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 416554 416554 0 416554 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 524500 524500 0 524500 0 0 0 0 0 458350 458350

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 500500 0 0

90015
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg

982850 0 0

0 0 0

416554 0 0

0 0

0 0 0

45000 0 0

0 0

488870 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

371554

90004
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

443870 0 0

0 0 0

45000

51200 0 0

2252117,64 0 0

900
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

2200917,64 0 0

0 0 0

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 22 z 29



po zmianach 524500 524500 0 524500 0 0 0 0 0 458850 458850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 458350 458350

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 500

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 458850 458850

przed zmianą 94000 94000 3000 91000 0 0 0 0 0 230000 230000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5700 5700 0 5700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 99700 99700 3000 96700 0 0 0 0 0 230000 230000

przed zmianą 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9700 9700 0 9700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 67500 67500 0 67500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

0

5000 0 0

0

4300
Zakup usług 
pozostałych

67500 0 0

0 0

0

0 0 0

700 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

9000 0

9700 0

5700 0 0

329700 0 0

0

90095 Pozostała działalność

324000 0 0

0 0 0

0

0 0 0

500 0 0

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

458350 0

458850 0

983350 0 0

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 23 z 29



po zmianach 72500 72500 0 72500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2168333,16 659813,16 19075 640738,16 1508520 0 0 0 0 1739623,9 1739623,9

zmniejszenie -5014 -5014 0 -5014 0 0 0 0 0 -336281,8 -336281,8

zwiększenie 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 336363,04 336363,04

po zmianach 2213319,16 654799,16 19075 635724,16 1558520 0 0 0 0 1739705,14 1739705,14

przed zmianą 16467,44 16467,44 3675 12792,44 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -120 -120 0 -120 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16347,44 16347,44 3675 12672,44 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12742,44 12742,44 0 12742,44 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -120 -120 0 -120 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12622,44 12622,44 0 12622,44 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1370738,88 387218,88 6400 380818,88 983520 0 0 0 0 1361923,9 1361923,9

zmniejszenie -4674 -4674 0 -4674 0 0 0 0 0 -283959,04 -283959,04

zwiększenie 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 288633,04 288633,04

-186281,8 0

338633,04 283959,04 0

12622,44 0 0

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

2732662,78 291064,91 0

-288633,04

-120 0 0

0 0 0

16347,44 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

12742,44 0 0

0

-120 0 0

0 0 0

331689,04 0

3953024,3 436472,15 0

92105
Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

16467,44 0

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

3907957,06 291064,91 0

-341295,8 -186281,8 0

386363,04

72500 0 0

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 24 z 29



po zmianach 1416064,88 382544,88 6400 376144,88 1033520 0 0 0 0 1366597,9 1366597,9

przed zmianą 798520 0 0 0 798520 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 848520 0 0 0 848520 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 77095,01 77095,01 0 77095,01 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4674 -4674 0 -4674 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72421,01 72421,01 0 72421,01 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1005358,99 1005358,99

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -97677,24 -97677,24

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 907681,75 907681,75

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 248794,98 248794,98

0

248794,98 248794,98 0
6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

0 0 0

0 0

0

0

-97677,24 0 0

0 0 0

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

1005358,99 0

907681,75 0

0

0 0 0

72421,01 0 0

0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

77095,01 0 0

-4674 0

0

0 0 0

50000 0 0

2480

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury

798520 0

848520 0

2782662,78 388742,15 0

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 25 z 29



po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 248794,98 248794,98

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 186281,8 186281,8

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -186281,8 -186281,8

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 104783,11 104783,11

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35164,06 35164,06

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 139947,17 139947,17

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20500 20500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4674 4674

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25174 25174

przed zmianą 229126,84 159126,84 7000 152126,84 70000 0 0 0 0 332700 332700

zmniejszenie -220 -220 0 -220 0 0 0 0 0 -52322,76 -52322,76

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47730 4773047730 47730 0

0

92195 Pozostała działalność

561826,84 0 0

-52542,76 0 0

0

0 0 0

4674 0 0

6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

20500 0

25174 0

0

35164,06 35164,06 0

139947,17 139947,17 0

0

6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

104783,11 104783,11 0

0 0

0

-186281,8 -186281,8 0

0 0 0

6058

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

186281,8 186281,8

0 0

248794,98 248794,98 0

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 26 z 29



po zmianach 228906,84 158906,84 7000 151906,84 70000 0 0 0 0 328107,24 328107,24

przed zmianą 63440,84 63440,84 0 63440,84 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -220 -220 0 -220 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 63220,84 63220,84 0 63220,84 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 308100 308100

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -52322,76 -52322,76

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 255777,24 255777,24

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30370 30370

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30370 30370

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17360 17360

0

17360 17360 0

0

6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

0 0 0

0 0

0

0 0 0

30370 30370 0

6058

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

0 0

30370 30370

0

0 0 0

255777,24 0 0

0

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

308100 0 0

-52322,76 0

0

-220 0 0

0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

63440,84 0

63220,84 0

557014,08 47730 0

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 27 z 29



po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17360 17360

przed zmianą 857487 440287 31550 408737 339000 78200 0 0 0 816453,31 816453,31

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -9500 -9500

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9840 9840

po zmianach 857487 440287 31550 408737 339000 78200 0 0 0 816793,31 816793,31

przed zmianą 33650 33650 150 33500 0 0 0 0 0 462505,91 462505,91

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -9500 -9500

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33650 33650 150 33500 0 0 0 0 0 453005,91 453005,91

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 462505,91 462505,91

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -9500 -9500

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 453005,91 453005,91

przed zmianą 119887 119887 26000 93887 0 0 0 0 0 323197,4 323197,4

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9840 98409840 0 0
92695 Pozostała działalność

443084,4 0 0

0 0 0

453005,91 0 0

-9500 0 0

0 0 0

486655,91 0 0

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

462505,91 0 0

0

-9500 0 0

0 0 0

0 0

1674280,31 0 0

92601 Obiekty sportowe

496155,91 0

926 Kultura fizyczna

1673940,31 0 0

-9500 0 0

9840

17360 17360 0

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 28 z 29



po zmianach 119887 119887 26000 93887 0 0 0 0 0 333037,4 333037,4

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 323197,4 323197,4

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9840 9840

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 333037,4 333037,4

przed zmianą 31768290,02 22587521,52 11622658,1 10964863,42 2471804,06 6688964,44 0 0 20000 19584698,21 19584698,21

zmniejszenie -106789,57 -105389,57 -51325,57 -54064 0 -1400 0 0 0 -2287794,44 -2287794,44

zwiększenie 482280,36 359880,36 176325,57 183554,79 100000 22400 0 0 0 2308715,68 2308715,68

po zmianach 32143780,81 22842012,31 11747658,1 11094354,21 2571804,06 6709964,44 0 0 20000 19605619,45 19605619,45

0

51749400,26 2660702,68 0

0

Wydatki razem:

51352988,23 2505850,86 0

-2394584,01 -2068849,86 0

2790996,04 2223701,68

0

0 0 0

9840 0 0

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

323197,4 0

333037,4 0

452924,4 0 0

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 29 z 29



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 512 214,71

01095 Pozostała działalność 512 214,71

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

512 214,71

Załącznik Nr 3

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i   innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 1 z 7



750 Administracja publiczna 48 342,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 342,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

48 342,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 068,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 068,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 068,00

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 2 z 7



752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 3 z 7



801 Oświata i wychowanie 80 511,38

80101 Szkoły podstawowe 59 587,05

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

59 587,05

80110 Gimnazja 20 924,33

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

20 924,33

852 Pomoc społeczna 65 740,00

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 4 z 7



85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

12 208,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

12 208,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 132,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 132,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

38 200,00

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 5 z 7



85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 14 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

14 200,00

855 Rodzina 5 510 389,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 593 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 593 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 905 000,00

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 6 z 7



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 905 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 17,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

17,00

85595 Pozostała działalność 12 372,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

12 372,00

6 219 465,09Razem:

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 7 z 7



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 512 214,71

01095 Pozostała działalność 512 214,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 872,10

4120 Składki na Fundusz Pracy 124,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 760,93

4260 Zakup energii 645,45

4300 Zakup usług pozostałych 2 410,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 130,00

4430 Różne opłaty i składki 502 171,28

750 Administracja publiczna 48 342,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 342,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 161,00

Załącznik Nr 3a

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu

administracji  rządowej i   innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 1 z 5



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 718,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 109,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 732,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 622,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s ądownictwa

1 068,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

1 068,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

200,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 2 z 5



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

0,00

801 Oświata i wychowanie 80 511,38

80101 Szkoły podstawowe 59 587,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 589,94

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 58 997,11

80110 Gimnazja 20 924,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207,16

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 717,17

852 Pomoc społeczna 65 740,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

12 208,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 208,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 132,00

3110 Świadczenia społeczne 1 109,80

4300 Zakup usług pozostałych 22,20

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 3 z 5



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 200,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 14 200,00

3110 Świadczenia społeczne 14 200,00

855 Rodzina 5 510 389,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 593 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 539 105,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 049,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 018,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 518,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1 300,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 905 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 743 000,00

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 4 z 5



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 17,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,00

85595 Pozostała działalność 12 372,00

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 372,00

6 219 465,09Razem:

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 5 z 5



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6050

6210

600

60004

6050

Lokalny transport zbiorowy 68 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 300,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

352 000,00

Dotacja celowa dla ZGK G-ce na inwestycje w sieć 
wodociagowo-kanalizacyjną na terenie gminy

352 000,00

Transport i ł ączność 6 402 760,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 848 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 496 000,00

Rozbudowa ujecia i stacji uzdatniania wody w m. 
Rzeczyca 

1 496 000,00

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 1 848 000,00

Załącznik Nr 4

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji  w 2017 roku

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 1 z 17



60014

6050

6300

60016

6050

Projekt budowy drogi dz. 677 w m. Krzydłowice 15 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Rzeczyca w 
zakresie budowy chodnika i przebudowy zatoki 
autobusowej (dz. nr 522/6)

140 000,00

Drogi publiczne gminne 837 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 837 000,00

Budowa chodnika i przejścia dla pieszych przy 
drodze gminnej w m. Rzeczyca (obok budynku 
szkoły)

0,00

Pomoc rzeczowa dla Powiatu Polkowickiego-
Przebudowa drogi nr 1128D i 1013D w m. Obiszów

750 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

570 000,00

Dotacja na pomoc finansową  dla powiatu na 
remonty dróg powiatowych i chodników 
znajdujących się na terenie gminy

570 000,00

Drogi publiczne powiatowe 2 520 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 950 000,00

Pomoc rzeczowa dla Powiatu Polkowickiego - 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1201 D w m. 
Grębocice - ul. Głogowska

1 200 000,00

Budowa przystanków na terenie gminy 68 300,00

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 2 z 17



60017

6050

Projekt budowy drogi w m. Kwielice 35 015,00

Projekt drogi wewnętrznej dz. 152 Stara Rzeka 21 845,00

Budowa drogi wewnętrznej dz. 68/2 w m. Trzęsów 
(wykon. projektu budowlanego)

15 000,00

Budowa drogi z kostki betonowej w m. Ogorzelec 
cz. dz. 146

210 600,00

Budowa obwodnicy południowo-wschodniej w m. 
Kwielice (projekt)

75 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 977 460,00

Budowa drogi w m. Grębocice - osiedle 
mieszkaniowe 

820 000,00

Budowa drogi w m. Grodowiec - w kierunku 
cmentarza 

234 000,00

Przebudowa drogi wraz z przepustem na cieku 
Moskorzanka w m. Stara Rzeka 

220 000,00

Przebudowa zjazdu ul. Spółdzielcza Grębocice 12 000,00

Drogi wewnetrzne 2 977 460,00

Przebudowa drogi w m. Szymocin (od budynku nr 
37 do nr 40)

450 000,00

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 3 z 17



700

70004

6050

6210

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 630 000,00

Budowa budynku komunalnego wielorodzinnego w 
m. Rzeczyca

2 630 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

9 717,00

Wykonanie projektu budowlanego wraz z budową 
drogi wewnętrznej dz. 86/4 w m. Wilczyn

250 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 201 717,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 2 639 717,00

Przebudowa drogi gminnej na działkach 709 i 
631/15 w m. Kwielice wraz z budową i przebudową 
chodnika na działce nr 245 w m. Kwielice

70 000,00

Przebudowa drogi w m. Stara Rzeka 470 000,00

Projekt przebudowy drogi dz. 195/3 w m. Obiszów 26 000,00

Projekt zjazdu Grodziszcze dz. 303 obr. 
Krzydłowice

10 000,00

Przebudowa drogi dz. nr 195/49 w m. Obiszów 110 000,00

Projekt i budowa drogi dojazdowej do budynku 
wielorodzinnego komunalnego w m. Rzeczyca 

630 000,00

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 4 z 17



6300

70005

6050

6060

750

Zakup gruntów 40 000,00

Zakup nieruchomości po byłym Posterunku 
Energetycznym w Grębocicach 

260 000,00

Administracja publiczna 1 300 000,00

Przebudowa budynku biurowo-socjalnego przy ul. 
Długiej 19 w Grębocicach

62 000,00

Zagospodarowanie działki nr 94 na park wiejski w 
m. Żabice

0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

300 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 562 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 000,00

Budowa budynku nowej przychodni 200 000,00

Dotacja celowa dla zakładu budżetowego na 
termomodernizację budynku komunalnego w m. 
Trzęsów

9 717,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

0,00

Dotacja na pomoc finansową dla Gminy Złotoryja na 
likwidację skutków pożaru budynku komunalnego 

0,00

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 5 z 17



75023

6050

6060

754

75411

6170

75412

6050

Ochotnicze straże pożarne 301 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa remizy strażackiej w m. Szymocin 
(opracowanie projektu)

50 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

0,00

Dofinansowanie rozbudowy Komendy Powiatowej 
PSP w Polkowicach

0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

30 000,00

Środki na zakupy inwestycyjne 30 000,00

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa

301 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 270 000,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy - 
instalacja klimatyzacji (wraz z zagospodarowaniem 
terenu)

1 270 000,00

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 6 z 17



6060

6230

801

80101

6050

Wykonanie monitoringu zewnętrznego w SP 
Rzeczyca

9 300,00

Projekt i rozbudowa hali sportowej w m. Grębocice 30 000,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 
w Rzeczycy

575 769,47

Szkoły podstawowe 2 944 910,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 715 069,47

Odbudowa piłkochwytów na boisku trawiastym przy 
SP Grębocice

20 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

45 000,00

Dotacja celowa na zakup sprzętu dla jednostek 
OSP

45 000,00

Oświata i wychowanie 2 944 910,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

206 000,00

Zakup lekkiego samochodu pożarniczego 200 000,00

Zakup y inwestycyjne dla jednostek OSP 6 000,00

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 7 z 17



6057

6058

6059

6060

851

85111

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

100 000,00

Zakup zmywarki dla SP w Rzeczycy 5 610,00

Ochrona zdrowia 100 000,00

Szpitale ogólne 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 344 430,34

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 
w Rzeczycy

344 430,34

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

5 610,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 
w Rzeczycy

1 879 800,19

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 
w Rzeczycy

0,00

Zagospodarowanie terenu przy Szkole 
Podstawowej w Rzeczycy

80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 879 800,19

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 8 z 17



900

90002

6050

90004

6210

90005

6230

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 458 850,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 130 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

130 000,00

Dotacje na wymianę ogrzewania i usuwanie azbestu 130 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 65 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

65 000,00

Dotacja dla ZGK Grębocice na zakup kosiarki do 
trawy

65 000,00

Gospodarka odpadami 66 884,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 884,00

Dolnośląski Projekt Rekultywacji 66 884,00

Dotacja dla Głogowskiego Szpitala Powiatowego na 
zakup wieży laparoskopowej z obrazowaniem "3D"

100 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 950 734,00

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 9 z 17



6050

90095

6050

Likwidacja zbiornika retencyjnego w Szymocinie 230 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 100 000,00

Pozostała działalność 230 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00

Projekt i wykonanie oświetlenia w m. Trzęsów 90 450,00

Projekt instalacji oświetlenia przy posesji nr 7 w m. 
Rzeczyca 

4 000,00

Projekt na przebudowę sieci energetycznych 
(usunięcie kolizji sieci SN) w m. Grębocice

9 500,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Grębocicach 60 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Grębocicach 
na ul. Wspólnej 

0,00

Projekt  i wykonanie oświetlenia w m. Grębocice (ul. 
Polna i ul. Słoneczna)

80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 458 850,00

Budowa oświetlenia osiedla mieszkaniowego w 
Grębocicach - III etap 

114 900,00

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 10 z 17



921

92109

6050

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 794,98

Budowa energooszczędnego budynku świetlicy 
wiejskiej w m. Świnino

248 794,98

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w m. Obiszów o wiatę 
rekreacyjną 

60 423,90

Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w 
m. Retków (opracowanie dokumentacji)

10 000,00

Termomodernizacja budynku WOK w m. 
Krzydłowice

10 000,00

Budowa ogrodzenia przy świetlicy w m. Proszyce 10 000,00

Odbudowa z rozbudową świetlicy wiejskiej w m. 
Ogorzelec (opracowanie koncepcji i dokumentacji)

50 000,00

Przebudowa WOK w m. Kwielice 756 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 907 681,75

Budowa energooszczędnego budynku świetlicy 
wiejskiej w m. Świnino 

11 257,85

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 749 545,1 4

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 370 937,90

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 11 z 17



6058

6059

6060

6220

92120

6050

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 45 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Zakup szafy do świetlicy wiejskiej w m. Żabice 4 674,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

45 000,00

Dotacja celowa dla GOKiB na zakupy inwestycyjne 45 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

29 514,00

Budowa placu zabaw w m. Wilczyn (projekt) 9 840,00

Zakup sprzętu nagłaśniającego do WOK Kwielice 15 000,00

Budowa energooszczędnego budynku świetlicy 
wiejskiej w m. Świnino

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 947,17

Budowa energooszczędnego budynku świetlicy 
wiejskiej w m. Świnino

139 947,17

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 12 z 17



92195

6050

6058

6059

Budowa wiaty rekreacyjnej przy budynku OSP w 
Grębocicach

30 370,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 360,00

Zagospodarowanie sportowo-rekreacyjne dz. nr 
198/3 obr. Obiszów (opracowanie dokumentacji 
etap I)

40 000,00

Zagospodarowanie terenu w m. Obiszów (rezerwat) 92 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 370,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 777,24

Budowa wiaty rekreacyjnej przy budynku OSP w 
Grębocicach 

97 677,24

Budowa wiaty rekreacyjnej przy wigwamie w m. 
Duża Wólka 

26 100,00

Rewitalizacja parku zabytkowego w m. Retków 25 000,00

Zagospodarowanie terenu w m. Obiszów (rezerwat) 0,00

Pozostała działalność 333 607,24

Rewitalizacja parku zabytkowego w m. Krzydłowice 20 000,00

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 13 z 17



6060

926

92601

6050

Budowa mini boiska w m. Wilczyn 5 500,00

Budowa piłkochwytu na boisku w m. Świnino 17 005,91

Obiekty sportowe 453 005,91

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 453 005,91

Budowa mini boiska do koszykówki w m. Świnino 5 000,00

Zakup namiotu (sołectwo Rzeczyca) 4 000,00

Zakupy inwestycjne dla orkiestry dętej 15 600,00

Kultura fizyczna 806 953,31

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

30 100,00

Zakup instrumentu muzycznego do WOK Rzeczyca 5 500,00

Zakup namiotu (sołectwo Kwielice) 5 000,00

Budowa wiaty rekreacyjnej przy budynku OSP w 
Grębocicach

17 360,00

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 14 z 17



92605

6060

Zagospodarowanie sportowo-rekreacyjne w m. 
Grodowiec (miniboisko) - opracowanie 
dokumentacji

10 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 750,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

30 750,00

Projekt budowy boiska sportowego ze sztuczną 
nawierzchnią w m. Trzęsów

20 000,00

Rozbudowa siłowni zewnętrznej przy hali sportowej 
w m. Grębocice o stanowiska dla 
niepełnosprawnych

10 000,00

Zagospodarowanie sportowo-rekreacyjne terenu 
boiska w m. Szymocin (opracowanie dokumentacji)

20 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej w m. Stara Rzeka 74 050,00

Budowa siłowni zewnętrznej w m. Trzęsów 60 000,00

Odbudowa piłkochwytów na boisku w m. Kwielice 40 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej w m. Grodowiec 73 250,00

Budowa siłowni zewnętrznej w m. Krzydłowice 73 350,00

Budowa siłowni zewnętrznej w m. Retków 44 850,00

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 15 z 17



92695

6050

Budowa wiaty rekreacyjnej przy placu zabaw w m. 
Duża Wólka

13 900,00

Budowa wiaty rekreacyjnej przy placu zabaw w m. 
Grodziszcze

33 500,00

Budowa wiaty rekreacyjnej w m. Szymocin 32 000,00

Budowa placu zabaw w m. Ogorzelec 15 045,40

Budowa placu zabaw w m. Żabice 57 000,00

Budowa wiaty rekreacyjnej przy placu zabaw w m. 
Bieńków

20 000,00

Budowa ogrodzenia przy placu zabaw w m. 
Czerńczyce

15 000,00

Budowa placu zabaw w m. Czerńczyce 40 000,00

Budowa placu zabaw w m. Grodowiec 62 000,00

Zakup toru przeszkód dla dorosłych i dzieci 
(wyposażenie zawodów)

30 750,00

Pozostała działalność 323 197,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 197,40

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 16 z 17



6060

Razem 19 605 619,45

Zakup figur dinozaurów do Fun-Parku w m. 
Grębocice wraz z montażem

12 752,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00

Zakup figur dinozaurów do Fun-Parku w m. 
Grębocice

0,00

Odbudowa z rozbudową świetlicy wiejskiej w m. 
Ogorzelec (opracowanie koncepcji i dokumentacji)

0,00

Opracowanie dokumentacji budowy placu zabaw w 
m. Trzęsów

7 000,00

Projekt wraz z budową parku linowego w m. 
Krzydłowice

15 000,00

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 17 z 17



Klasyfikacja budżet. Wartość progr.

rozpocz. zakończ. dział/rozdział lub projektu
Wykon. do 

końca 2016r.
środki środki środki środki środki środki 
własne z budżetu unijne własne z budżetu unijne

państwa państwa
1 2 3 4 5 6 7 11 12 13 14 15 16

1 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 2017r. 2017r. 801/80101 2 696 158,42     - 816 358,23       - 1 879 800,19 - - -
w Rzeczycy
Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego
Działanie 3.3 Efektywność energetyczna w budynkach użyte-
czności publicznej i sektorze mieszkaniowym
Poddziałanie 3.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach 
użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym

2 Budowa energooszczędnego budynku świetlicy wiejskiej 2017r. 2018r. 921/92109 705 560,41        - 173 482,27       - 248 794,98         101 981,94    - 181 301,22    
w m. Świnino
Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego
Działanie 3.3 Efektywność energetyczna w budynkach użyte-
czności publicznej i sektorze mieszkaniowym
Poddziałanie 3.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach 
użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym

3 Budowa wiaty rekreacyjnej przy budynku OSP Grębocice 2016r. 2018r. 921/92195 147 729,00        30 370,00         17 360,00           36 370,00      63 629,00      
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020
Działanie: Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach
inicjatywy LEADER
Poddziałanie: Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach 
strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność

RAZEM - - - 3 401 718,83     0,00 989 840,50      -               2 128 595,17      101 981,94    - 181 301,22   

Lp. Nazwa projektu

Data

2017 rok 2018 rok

Załącznik Nr 5

Wykaz wydatków na programy i  projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu UE oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 1 z 1



LP. Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Bieżące Majątkowe

1. Kwielice 921 92105 4210 3 050,32        
921 92105 4170 1 000,00        
921 92109 4210 2 000,00        
921 92109 6060 15 000,00     
921 92195 4210 4 700,00        
921 92195 6060 5 000,00        

15 750,32      15 000,00     
2. Proszyce 921 92109 4210 8 600,00        

921 92109 6050 3 200,00       
921 92195 4210 1 000,00        

9 600,00        3 200,00       
3. Wilczyn 921 92105 4210 30,00             

z osadą Świnino 921 92195 4210 530,00           
926 92601 6050 -                 
926 92601 6050 3 500,00       
926 92601 6050 5 605,91       
926 92605 4210 100,00           
926 92695 6050 9 840,00       

660,00           18 945,91     

4. Duża Wólka 921 92105 4210 400,00           
z przysiółkiem 921 92109 4210 3 300,00        

Bieńków 921 92195 4210 600,00           
926 92695 4210 300,00           
926 92695 6050 4 100,00       
926 92695 6050 4 700,00       

4 600,00        8 800,00       
5. Grodowiec 921 92105 4210 277,21           

921 92109 4210 726,02           

921 92195 4210 173,98           
926 92601 6050 17 500,00     

1 177,21        17 500,00     
6. Obiszów 921 92109 6050 23 423,90     

- 23 423,90     
Budowa wiaty przy świetlicy wiejskiej

RAZEM

Nazwa przedsi ęwzięcia Kwota zł
(ogółem)

726,02                         

Zakup drobnego sprzętu sportowego

Dożynki

Zakup projektora z ekranem dla potrzeb Sali WOK

Dzień Kobiet, przygotowanie Palmy Wielkanocnej, Dzień Dziecka

1 000,00                      

8 600,00                      

3 200,00                      

Zakup lodówki, sprzętu grającego, taboretu gazowego, zmywarki do naczyń i naczyń,

3 500,00                      

100,00                         

Uporządkowanie terenu za świetlicą oraz ogrodzenie siatką

5 605,91                      

RAZEM

530,00                         

19 605,91                    

Zakup sprzęt muzycznego do wigwamu

Materiały do wieńca dożynkowego

3 300,00                      
600,00                         
300,00                         

Imprezy okolicznościowe (Dzień Babci i Dziadka, Dzień Matki, Dzień Dziecka)

400,00                         

Montaż ławki z zadaszeniem przy placu zabaw w Dużej Wólce
Zakup piłek

RAZEM
Projekt oraz przygotowanie terenu pod siłownię zewnętrzną

zakup stołu i ławek do altany 

4 700,00                      
Zakup sprzętu nagłośnieniowego dla WOK 15 000,00                    

3 050,32                      

Zakup namiotu 5 000,00                      
30 750,32                    

173,98                         

RAZEM

4 700,00                      

Budowa mini-boiska do koszykówki w Świninie

4 100,00                      

RAZEM

Imprezy integracyjne: Dzień Babci i Dziadka, Dzień Kobiet

-                                

Dożynki gminne

RAZEM

Imprezy integracyjne (Dzień Kobiet, II Integracyjny Turniej Piłki Siatkowej)

Dożynki wiejskie

2 000,00                      

23 423,90                    

30,00                           
12 800,00                    

18 677,21                    
23 423,90                    

Dzień Dziecka, spotkanie integracyjne

Montaż ławki i stołu przy placu zabaw w Bieńkowie

277,21                         
Zakupy do świetlicy wiejskiej (środki czystości, naczynia, artykuły plastyczne dla 

17 500,00                    

13 400,00                    

dzieci, firany i ozdoby okienne do świetlicy wiejskiej)

Zamontowanie piłkochwytów na placu sport.-rekreac. w Świninie

Dożynki wiejskie 1 000,00                      

Budowa placu zabaw w m. Wilczyn (projekt) 9 840,00                      

Mini-boisko do koszykówki w Wilczynie

Załącznik Nr 6

Wysokość kwot w podziale na poszczególne sołectwa i  zadania

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 1 z 4



7. Szymocin 921 92109 4210 1 300,00        
921 92195 4210 1 000,00        
926 92695 6050 22 800,00     

2 300,00        22 800,00     
8. Stara Rzeka 921 92109 4210 500,00           

921 92195 4210 1 550,00        
926 92601 6050 20 000,00     

2 050,00        20 000,00     
9. Grębocice 921 92105 4210 3 109,83        

921 92195 4210 3 250,85        
921 92195 4210 2 233,82        
921 92195 6050 43 000,00     

8 594,50        43 000,00     

Wyposażenie zaplecza kuchennego w sprzęt
Imprezy integracyjne (Dzień Babci i Dziadka, Festyn Rodzinny)
Budowa altany rekreacyjnej

3 109,83                      Turniej Wsi, Dożynki
RAZEM
Wykonanie podbudowy z kostki polbrukowej pod siłownię zewnętrzną 20 000,00                    
Dzień Babci i Dziadka, Piknik Rodzinny połaczony z Dniem Dziecka i Sportu

25 100,00                    

1 550,00                      

22 800,00                    
1 000,00                      

RAZEM
500,00                         

1 300,00                      

RAZEM

3 250,85                      

43 000,00                    Budowa altany na placu piknikowym za remizą OSP Grębocice

Dzień Kobiet, impreza rekreacyjna na rozpoczęcie wakacji

(zakup i montaż altany, drewnianych kompletów ogrodowych, paleniska)

Zakup środków czystości do świetlicy

22 050,00                    

51 594,50                    

Zakup 5 kpl. zestawów piwnych 2 233,82                      

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 2 z 4



L.p. Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Bieżące Majątkowe

10. Retków 921 92105 4210 1 000,00        
921 92109 4210 9 500,00        

921 92195 4210 4 500,00        

921 92195 4300 2 500,00        
926 92601 6050 10 500,00     
926 92695 4210 1 000,00        

18 500,00      10 500,00     
11. Ogorzelec 921 92105 4210 500,00           

921 92195 4210 1 900,00        
926 92695 6050 11 045,40     

2 400,00        11 045,40     
12. Rzeczyca 600 60016 4300 6 817,00        

900 90004 4300 9 000,00        
900 90015 6050 4 000,00       
921 92105 4210 1 500,00        

921 92105 4170 2 500,00        
921 92195 4210 1 100,00        
921 92195 4300 2 400,00        
921 92195 6060 4 000,00       

23 317,00      8 000,00       
13. Żabice 700 70005 6050 -                 

921 92105 4210 500,00           
921 92109 4210 2 473,00        
921 92109 4210 11 553,00      
921 92109 6060 4 674,00        
921 92195 4210 1 000,00        

20 200,00      -                 
14. Bucze, Czer ńczyce 900 90004 4210 3 500,00        

900 90004 4300 11 870,00      

Zakup szafy do świetlicy wiejskiej 4 674,00                      

Zakup ławek, stołów oraz namiotów cateringowych

2 500,00                      

Organizacja Festynu Rodzinnego 2 400,00                      

2 473,00                      

1 500,00                      

Dożynki 

4 000,00                      

1 000,00                      

Zagospodarowanie działki nr 94 na park wiejski

Zakup strojów męskich do niesienia wieńców dożynkowych, organizacja

11 553,00                    

500,00                         

oklicznościowe (Dzień Babci i Dziadka, Dzień Kobiet, Dzień Dziecka)

1 100,00                      

500,00                         

31 317,00                    
-                                

Zakup donic

mikołajkowej
20 200,00                    

3 500,00                      

Dożynki
9 500,00                      
1 000,00                      

 Kwota zł (ogółem) 

Założenie klombu z roślinami ozdobnymi 

10 500,00                    
Ławki na plac zabaw

Nazwa przedsi ęwzięcia

11 045,40                    

RAZEM
Dożynki

9 000,00                      

2 500,00                      

1 000,00                      

Organizacja pikniku sołeckiego (Dzień Pieczonego Ziemniaka) oraz zabawy

Zagospodarowanie placu po nowo wybudowanej drodze
RAZEM

Zakup stołu z ławkami, namiotu na uroczystości okolicznościowe, uroczystości

Zestaw nagłaśniający do świetlicy wiejskiej, zakup rolet zewnętrznych,

Spotkania integracyjne (Dzień Kobiet, Dzień Dziecka, Mikołajki)

zakup lodówki i firan do świetlicy wiejskiej sołectwa Retków

Organizacja dożynek wiejskich
dożynek wiejskich 

11 870,00                    Nasadzenie drzew przy drodze gminnej w m. Czerńczyce oraz nasadzenie

RAZEM

6 817,00                      
13 445,40                    

1 900,00                      

Projekt na zainstalowanie słupa i lampy oświetleniowej koło posesji nr 7

Zakup wyposażenia, sprzętu i innych do świetlicy wiejskiej

Organizacja Festynu Rodzinnego

RAZEM

Budowa placu zabaw

Dzień Dziecka (animatorka, dmuchawce)
Siłownia zewnętrzna

Zakup namiotu 

4 000,00                      

4 500,00                      

29 000,00                    

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 3 z 4



921 92109 4210 1 200,00        
921 92195 4210 7 178,00        

23 748,00      
15. Grodziszcze 921 92105 4210 1 250,00        

921 92105 4260 50,00             
921 92195 4210 531,38           
926 92695 6050 11 500,00     

1 831,38        11 500,00     
16. Trzęsów 921 92105 4210 1 000,00        

921 92195 4210 600,00           
921 92195 4300 1 400,00        
926 92601 6050 20 000,00     
926 92695 4210 785,00           

3 785,00        20 000,00     
900 90004 4210 816,00           

17. Krzydłowice z osad ą 921 92109 4210 5 133,99        
Proszówek 921 92109 4300 43,87             

921 92195 4210 5 468,89        
921 92195 4300 1 086,00        
926 92601 6050 20 000,00     

12 548,75      20 000,00     

151 062,16    253 715,21   

1 400,00                      

Dzień Kobiet
50,00                           Energia ("Noc Świętojańska")

Podłoże+altana z ławkami i stołem 
531,38                         

Zakup obrusów; zakup patelni elektrycznej 1 200,00                      
krzewów przy świetlicy wiejskiej w m. Bucze

785,00                         

Organizacja "Nocy Świętojańskiej" 1 250,00                      
RAZEM 23 748,00                    

600,00                         

20 000,00                    

Suma środków

23 785,00                    RAZEM

13 331,38                    

Spotkania integracyjne (Dzień Babci i Dziadka, Dzień Dziecka, Dzień Kobiet)

RAZEM

Budowa podłoża pod siłownię zewnętrzną

Doposażenie kuchni w WOK Krzydłowicach

1 000,00                      Dożynki wiejskie

w gminie

404 777,37                  przypadaj ąca na
wszystkie sołectwa 

Szafka na sprzęt fitness

5 133,99                      

5 468,89                      

20 000,00                    
32 548,75                    

7 178,00                      

Organizacja Dnia Dziecka i dożynek wiejskich 1 086,00                      

Doposażenie kuchni w WOK Krzydłowicach (koszty przesyłki) 43,87                           
Organizacja Dnia Dziecka i dożynek wiejskich; stoły+ławki

Przygotowanie podłoża pod siłownię zewnętrzną

Zakup krzewów ozdobnych i grysu 816,00                         

11 500,00                    

Spotkania integracyjne (Dzień Babci i Dziadka, Dzień Dziecka, Dzień Kobiet)

Zakup namiotu ogrodowego, ławek cateringowych. Integracyjne imprezy sołeckie.

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 4 z 4



Dział Rozdział

1 2

010 01010

400 40002

600 60014

700 70004

700 70004

750 75023

801 80104

851 85111

900 90004

921 92109

921 92116

I. Jednostki sektora
finansów publicznych

Nazwa jednostki

(dotacja na działalność kulturalną)

Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka
(dotacja na działalność Biblioteki)

Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach                              
( dopłata do 1m3 wody )

Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach

256 000,00

Powiat polkowicki

Gmina Miejska Głogów, Gmina Polkowice, Gmina Rudna

(dopłata do 1m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego)

43 500,00

230 000,00

Treść

podmiotowej celowej

223 220,00

65

Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach                              
( dopłata do 1m3 ścieków )

Kwota dotacji 

Głogowski Szpital Powiatowy 100 000,00

76 865,00

848 520,00

Gmina Złotoryja 20 000,00

Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka

Zakład Gospodarki Komunalnej 65 000,00

9 717,00

255 000,00

352 000,00

3 4

przedmiotowej

Gmina Przemków 50 000,00

570 000,00

Załącznik Nr 7

Planowane kwoty dotacji  udzielanych z budżetu Gminy Grębocice w 2017 roku

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 1 z 2



754 75412

921 92120

921 92195

926 92605

70 000,00

Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu

2 228 916,06OGÓŁEM  ( I + II ) 1 103 520,00 556 085,00

                             OGÓŁEM   ( II )

Zadania z zakresu działalności kulturalnej

788 699,06

49 699,06

Zadania dotyczące ochrony zabytków i opieki nad zabytkami

130 000,0090005

200 000,00

339 000,00

1 103 520,00                           OGÓŁEM  ( I ) 556 085,00 1 440 217,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

do sektora finansów publicznych
II. Jednostki nie nale żące

Zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej

900

Nazwa zadania

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 2 z 2



Dział Rozdział Treść Plan na rok 2017
1 2 3 4

010 Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodoci ągowa i sanitacyjna wsi

I Stan środków obrotowych na początek roku 208 200,00       

II Przychody ogółem 3 160 981,80    
w tym:
1) sprzedaż wody 570 440,00       
2) odbiór ścieków 901 620,00       
3) usługi i inne dochody 534 000,00       
4) czynsze za lokale i dzierżawy 172 119,80       
5) dotacja przedmiotowa z budżetu gminy 556 085,00       
w tym:
-do 1m3 ścieków kwota: 223 220,00zł 

-do 1m3 wody kwota: 256 000,00zł 

-do 1m2  powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego 76 865,00zł 

6) dotacja celowa z budżetu gminy 426 717,00       
 

III Wydatki ogółem 3 145 181,80    
w tym:
1) wynagrodzenia 1 119 400,00    
2) pochodne od wynagrodzeń 224 600,00       
3) pozostałe wydatki bieżące 1 288 560,80    
4) wydatki inwestycyjne 512 621,00       

IV Stan środków obrotowych na koniec roku (I+II-III) 224 000,00       

Załącznik Nr 8

Przychody i  koszty samorządowego zakładu budżetowego

Id: 0F6881CF-8B5C-4C5B-9E60-B795FFA83902. Podpisany Strona 1 z 1




